https://www.valerioiaminleiloes.com.br

valerio-leiloeiro@bol.com.br

LOTE: 369 Processo: 5003026-49.2023.8.21.0067/RS

Plantadeira, marca Semeato, 96121G981A, de plantio direto SUSPENSO 01(uma) Plantadeira, marca Semeato, 96121G981A, de plantio direto, avaliada em
R$ 25.000,00(vinte e cinco mil reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 25.000,00 | LANCE MÍNIMO:  R$ 12.500,00 | TAXA ADMINISTRATIVA:   R$ 650,00 |
DESPESAS ADICIONAIS: R$ 500,00

LOTE: 370 Processo: 5003026-49.2023.8.21.0067/RS

Retro Escavadeira, marca Massey Ferguson, modelo 86, série nº.

[...]

R$ 500,00

LOTE: 371 Processo: 5003026-49.2023.8.21.0067/RS

Carreta Graneleira, marca Becker, modelo GB, capacidade de 9.000 Kg, série 37211  SUSPENSO 01(uma) Carreta Graneleira, marca Becker, modelo GB,
capacidade de 9.000 Kg, série 37211, avaliada em R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 25.000,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 12.500,00 | TAXA ADMINISTRATIVA: R$ 650,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 500,00

Plantadeira, marca Semeato - Retro Escavadeira, marca Massey
Ferguson - Carreta Graneleira, marca Becker

1º Leilão: